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GOBIERND DE LA
REFUBLICA DOMINICAMNA

Activos
Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo

Inventarios

Total activos corrientes
Activos no corrientes
Mobiliarios y equipos de oficina
Equipos de transporte

Bienes inmuebles

Terrenos

Activos intangibles

Total activos no corrientes
Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes

Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total Pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Patrimonio

Estado de situacion Financiera

AL 31 de Julio del 2025
(VALORES EN RDS$)

Resultados Positivos (ahorro)/ negativo (desahorro)

Resultado Acumulado
Patrimonio Neto

Total activos netos/patrimonio mas pasivos
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Ing. Francisco Emiliano
Administrativo Financiero
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Licda. Mercedes de Ia Cruz —
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28,201,890.30
2,841,565.93

31,043,456.23

28,736,539.22
3,253,663.03
41,933,420.00
24,078,500.00

98,002,122.25
129,045,578.48

1,175,292.77

1,175,292.77

355,579.85
399,5/9.85

1,530,872.62

88,327,493.56
39,187,212.30

127,514,705.86
129,045,578.48
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Encargada de Contabilidad



